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 آقاى انصارى فرد تا دیر نشــده ســریعا برانکو را به پرسپولیس 
برگردانید چون کالدرون توانایى فنــى بالایى ندارد و قهرمانى با 
اوضاع فعلى بعید به نظر مى رسد. برانکو کاملا از تیم شناخت دارد 

و دانش فنى بالایى نیز دارد تا دیر نشده اقدام کنید.
 تیم تراکتور قوانین جوانمردانــه را رعایت نکرده و به بازیکنان 
قراردادهاى غیرمتعارف و دوبرابر قیمت شــان پیشنهاد مى دهد و 
معلوم هم نیست این پول ها از کجا مى آید. فیفا باید به قضیه ورود 

کند و جلوى اجحاف به دیگر تیم ها را بگیرد.

علیرضا دبیر به نورسلطان رفت
رقابت هاى کشتى فرنگى قهرمانى 2019 جهان و گزینشى المپیک 
از صبح شنبه در چهار وزن اول در شهر نورسلطان قزاقستان آغاز 
شده و دیروز در ســه وزن دوم پیگیرى شد. علیرضا دبیر، رئیس 
فدراســیون کشــتى ایران بامداد دیروز به نورسلطان رسید تا در 
کنار ملى پوشــان کشورمان باشــد. او همچنین برنامه هایى براى 
رایزنى با روساى فدراسیون هاى سایر کشورها و همچنین دیدار با 

مسئولان اتحادیه جهانى کشتى را در برنامه دارد.

ناکامى شناگران معلول در کسب سهمیه 
پارالمپیک

در آخرین روز از رقابت هاى پاراشــناى قهرمانى جهان در لندن، 
سینا ضیغمى نژاد و شــاهین ایزدیار در مرحله فینال یک صدمتر 
قورباغــه کلاس SB۹ بــه آب زدند اما این دو شــناگر ایرانى با 
قرار گرفتن در جایگاه پنجم و ششــم از کســب مدال و سهمیه 
پارالمپیــک بازماندند. در این رقابت هــا ضیغمى نژاد با زمان یک 
دقیقه و 11 ثانیه و 4 صدم ثانیه در جایگاه پنجم جهان و شاهین 
ایزدیار دیگر نماینده کشــورمان با ثبــت رکورد یک دقیقه و 12 
ثانیه و 90 صدم ثانیه در رده ششــم جهان ایستادند. خالى بودن 
دســت شناى ایران در رقابت هاى لندن در حالى است که ایزدیار 
یکى از امیدهاى کســب سهمیه پارالمپیک 2020 توکیو به شمار 

مى رفت. 

عبدولى به مدال برنز جهان رسید
در ادامه رقابت هاى 4 وزن نخســت کشتى فرنگى قهرمانى جهان 
2019 در نورســلطان پایتخت قزاقستان، سعید عبدولى نماینده 
وزن 82 کیلوگرم ایران و آخرین فرنگى کار در 4 وزن نخست، در 
دیدار رده بندى وزن 82 کیلوگرم برابر یورى شــکریوبا از اوکراین 
به روى تشک رفت و در پایان با نتیجه 7- صفر به برترى رسید و 
مدال برنز جهان را از آن خود کرد تا اولین مدال آور کشتى فرنگى 
ایران در رقابت هاى جهانى 2019 نام بگیرد. گفتنى اســت در 3 
وزن دیگر میثم دلخانى، پویا ناصرى و امین کاویانى نژاد با شکست 

برابر رقبایشان حذف شدند. 

زاویه نگاه شما

داورزنى با حفظ سمت در وزارت ورزش براى انتخابات فدراسیون والیبال ثبت نام کرد

را  انتظــارش  آنچه  بالاخــره 
داشتیم رخ داد. ظهر دیروز و 
در واپسین ساعات باقى مانده از زمان ثبت نام 
نامزدهاى انتخابات ریاست فدراسیون والیبال، 
محمدرضــا داورزنى وارد گود شــد تا تمام 
معادلات را بر هم بزند؛ آن هم در شــرایطى 
که شنیده مى شــد افشین داورى، سرپرست 
فعلى قصد دارد با اســتعفا از این پست خیز 
بلندى براى ریاست فدراسیون والیبال بردارد 
امــا او دیروز از نامزدى در انتخابات ریاســت 
فدراسیون والیبال کناره گیرى کرد. به گزارش 
مهر، افشــین داورى سرپرســت فدراسیون 
والیبال با اعلام مخالفت وزارت ورزش و جوانان 
با استعفایش گفت : «با توجه به قبول نشدن 
استعفایم از ســوى وزیر ، از نامزدى انتخابات 
ریاست فدراسیون والیبال کناره گیرى کردم.»  
وى افزود: «کارمند وزارتخانه هستم و تا زمان 
برگزارى مجمع انتخاباتى و مشــخص شدن 
رئیس جدید فدراســیون والیبال به کار خود 
ادامه مى دهم. » در  شــرایطى که رسما اعلام 
شد وزارت با نامزدى افشین داورى مخالفت 
کرده، دیروز داورزنى در حالى براى ریاســت 
والیبال ثبت نام کرد کــه در عین ناباورى در 
ســمتش در وزارت ورزش بــه عنوان معاون 
توسعه قهرمانى با قدرت باقى ماند تا بار دیگر 
شائبه ها قوت بگیرد؛ شائبه هایى از این دست 
که آیا قرار اســت او همزمان هم معاون وزیر 
ورزش باشد و هم رئیس فدراسیون والیبال؟ 
آن هم در دو پست پرمشغله و تمام وقت؟! اگر 
بنا باشــد صحبت هاى خود داورزنى را ملاك 
کار قرار دهیم او باید به وعده اى که در تاریخ 
23 مردادماه 1398 در جمع خبرنگاران داد 
عمل کنــد و از معاونــت وزارت ورزش برود 
چراکه صراحتا در پاســخ بــه این که آیا اگر 
بخواهد کاندیداى ریاســت والیبال شــود از 
ســمتش در وزارت ورزش استعفا مى کند به 

خبرنگاران گفته بود: «فعلا که هیچ تصمیمى 
بــراى ثبت نــام در انتخابات والیبــال ندارم 
اما قانــون مى گوید هیچ مســئولى در زمان 
انتخاب شــدن نباید دوشــغله باشد و باید از 
ســمت خود استعفا بدهد. من سعى مى کنم 
در انتخابات فدراسیون والیبال ثبت نام نکنم 
اما اگر هم ثبت نام کردم از معاونت اســتعفا 
مى دهم. شــما نگران نباشید!» او در حالى به 
خبرنگاران تاکید کرد نگران دوشغله  شدنش 
نباشــند که حالا به نظر مى رسد تا جایى که 
ممکن اســت قصد ندارد از سمت هاى تحت 
اشغالش و ســمت هاى آتى که دست بر قضا 
هر دو هم پر زرق و برق هستند، دست بکشد 
چون دیروز در پاسخ به ســوال ایسنا که آیا 
او پیــش از ثبت نام براى والیبــال از معاونت 
توســعه ورزش قهرمانى و حرفــه اى وزارت 
ورزش وجوانان استعفا کرده یا خیر گفته بود: 
«تا زمان برگزارى انتخابات ریاست فدراسیون 
والیبال نیازى به اســتعفا وجود ندارد.» با این 
حساب او تا زمان برگزارى مجمع والیبال در 
کنار سلطانى فر مى ماند تا بلکه جاى پایش را 
براى برگشت احتمالى به والیبال تا حد ممکن 
محکم کنــد؛ به خصوص آن که چندى پیش 

بود که یکى از خبرگزارى ها از احضار داورزنى 
به قوه قضاییه خبر داد و مدعى شــد موضوع 
این احضار ظاهرا مربوط به پرونده اى است که 
داراى ابعاد گســترده و جنجالى است. بعد از 
آن شایعه شد داورزنى به زودى از سمت خود 
در وزارت ورزش کنار رفته و به پســت قبلى 
خود در ورزش یعنى همان ریاســت والیبال 
برخواهد گشــت. متعاقب این اتفاقات تاریخ 
ثبت نام کاندیداهاى ریاست والیبال به هفتم 
مرداد تغییر کرد تا بازار شایعات بیش از پیش 
داغ شــود و منتقدان مدعى شوند آقایان به 
دنبال بسترسازى براى برگرداندن داورزنى به 
والیبال هستند. البته معاون وزیر ورزش سعى 
کرد در مواجهه بــا خبرنگاران این فراخوانده 
شــدن را به والیبال ربط دهد و به خبرنگاران 
بگوید به خاطر برخى مســائل پیش آمده در 
دوران ریاستش بر والیبال به سازمان بازرسى 
فراخوانده شده. هرچند او قصد داشت به نوعى 
افکار عمومى را از این فراخوانى به ســمت و 
ســوى دیگرى به جــز دوران معاونتش در 
وزارت ورزش سوق دهد اما شایعات پیرامون 
استعفاى احتمالى او حاکى از مسائل دیگرى 
بود. به هر تقدیر به نظر مى رسد آنچه پیش تر 

در خصــوص رفتــن او از وزارت ورزش بــه 
گوش مى رســید کم کم در حال وقوع است 
و حضور همزمان او در هر دو پســت هم در 
صورت وقوع، اتفاق تازه اى نیست. چراکه سال 
95 داورزنى به مدت یک  ســال همزمان هم 
معاونــت وزارت ورزش بود و هم سرپرســت 
فدراســیون والیبال تا این که درنهایت دى ماه 
96 و با بالا گرفتن فشــار رســانه ها صندلى 
ریاست را به احمد ضیایى تحویل داد. در حال 
حاضر داورزنى در شــرایطى بدون استعفاى 
رسمى از معاونت وزارت ورزش براى انتخابات 
والیبال ثبت نام کرده که تکرار تراژدى ســال 
95 و حضور هم زمان او در دو پســت معاونت 
وزارت ورزش و ریاســت البتــه در کســوت 
سرپرستى بر والیبال اصلا دور از ذهن نیست. 
گفتنى اســت؛ پیش از کاندیداتورى او براى 
والیبال، محمود افشاردوست، على دریابیگى، 
محمدرضا رشــیدى، علیرضا سلیمى، احمد 
سعادتمند، سیامک عزیزى، بهنام محمودى، 
امیرحســین منظمى، على نیک نام فر و یگانه 
یــادگارى نیز براى حضــور در انتخابات این 

فدراسیون نام نویسى کرده بودند. 
در  خللى  داورزنى  ثبت نــام  ناظمى:   

پست معاونتش ایجاد نمى  کند
ناظمى، مدیرکل روابط عمومى وزارت ورزش 
در واکنش به ثبت نــام داورزنى در انتخابات 
فدراســیون والیبال گفت: «ثبت نام داورزنى 
در انتخابات خللى در ادامه مســئولیت او به 
عنوان معاون قهرمانى ایجاد نمى کند. داورزنى 
مى تواند به عنوان نامزد در انتخابات ریاســت 
والیبــال حضــور یابد و در صورتــى که راى 
بیاورد با توجه بــه این که نمى تواند همزمان 
دو شغل را داشــته باشد در این صورت یا به 
عنوان سرپرست معاونت قهرمانى ادامه فعالیت 
مى دهد یا وزیر فرد دیگرى را به عنوان معاون 

قهرمانى وزارت ورزش تعیین خواهد کرد.»

در انتظار تراژدى تکرارى معاونت و ریاست؟!

رقابت هاى مســترالمپیا 2019 امسال در شرایطى برگزار 
شــد که قهرمان دوره قبل این رقابت ها شــرکت نکرد و 
این باعث شد رقابت براى قهرمانى حساس تر و نزدیک تر 
از قبل شــود. درنهایت این برندان کورى بود که توانست 
به عنــوان قهرمانى دســت یابد. هادى چوپان، بدنســاز 

ایرانى چند ســالى بود به خاطر عدم صدور ویزاى آمریکا 
نمى  توانست در مسابقات مســترالمپیا که بالاترین سطح 
رقابت در رشــته پرورش اندام در جهان را دارد، شــرکت 
کند. این بدنســاز ایرانى امســال بالاخره توانست به این 
افتخار برســد و کنار برترین هاى این رشته در جهان روى 

استیج برود. او که در دور مقدماتى جزو چهار نفر برتر قرار 
گرفته بود، در دور نهایى روى اســتیج رفت.  هادى چوپان 
مشهور به گرگ ایرانى با راى داوران توانست عنوان سومى 
مســترالمپیا را براى اولین بار از آن خود کند و به جایزه 

100 هزار دلارى دست پیدا کند.

گرگ ایرانى نفر سوم مسترالمپیا
برنامه لیگ ملت هاى والیبال 

2020 مشخص شد
فدراسیون جهانى والیبال میزبان هاى مسابقات 
لیگ ملت هــاى 2020 را اعلام کرد که طى آن 
ایران در هفته چهارم میزبان برزیل، اســترالیا و 
اسلوونى خواهد بود. مسابقات مرحله مقدماتى در 
پنج هفته برگزار مى شود و میزبان مرحله نهایى 
نیز همچون دوره گذشــته کشور آمریکا خواهد 

بود. گروه بندى لیگ ملت ها به این شرح است.
 هفته اول (میزبان چین): 2 تا 4 خرداد 99

چین، ایران، ژاپن، روسیه
 هفته دوم (میزبان ایتالیا): 9 تا 11 خرداد 99

ایتالیا، ایران، کانادا، بلغارستان
 هفته سوم (میزبان صربستان): 16 تا 18 

خرداد 99
صربستان، ایران، آمریکا، آلمان

 هفتــه چهارم (میزبان ایــران): 23 تا 25 
خرداد 99

ایران، برزیل، استرالیا، اسلوونى
 هفته پنجم (میزبان فرانســه): 30 خرداد 

تا اول تیر 99
ایران، آرژانتین، لهستان، فرانسه

ایران یک- استرالیا 3
غافلگیرى شاگردان کولاکوویچ 

مقابل کانگوروها 
تیم ملى والیبال ایران در آخرین بازى از مرحله 
نخست مســابقات قهرمانى آســیا، به مصاف 
اســترالیا رفت و با نتیجــه 3 - یک از این تیم 
شکســت خورد. معــروف،  غفــور، عبادى پور،  
فیاضــى، غلامى، مجــرد و حضرت پور (لیبرو) 
بازیکنان شروع کننده بازى در این دیدار بودند. با 
این که در ست اول نتیجه 25 - 22 براى ایران 
رقم خورد اما سرویس هاى بازیکنان استرالیا و 
اشــتباهات بازیکنان ایران در ســت دوم باعث 
شــد تا ایران در نهایت 25 - 23 ســت دوم را 
واگذار کند. شرایط تیم ایران در ست سوم هم 
بهتر از استرالیا نبود. سرویس هاى کاملا  هدفدار 
بازیکنان اســترالیا و حملات غیرموثر بازیکنان 
ایران،  نتیجه را 25 - 21 به ســود حریف رقم 
زد. اســترالیا در ادامه اما بهتر بازى کرد و فشار 
این تیم با دفاع روى تور خوب،  توپ گیرى داخل 
میدان، بیشتر هم شــد و ایران ست چهارم را 

25 - 21 واگذار کرد. 

سوژه

گزارش

اخبار

علیرضا فغانى به دلایل شــخصى راهى استرالیا 
شد تا در این کشــور به زندگى خود ادامه دهد 
و هــواداران تیم هــاى مطرحى چون ســپاهان، 
تراکتور، پرســپولیس و استقلال دیگر نتوانند او 
را مقصر نتیجه نگرفتن تیم هایشــان جلوه دهند. 
به گزارش ایسنا، آقاى خاص داورى ایران بالاخره 
غــزل خداحافظى از کشــورش را خواند و راهى 
اســترالیا شــد. او که از مدت ها قبل در فوتبال 
ایران مورد اعتراض و حاشــیه هاى مختلف قرار 
گرفته بود، بامداد دیروز راهى اســترالیا شــد تا 
داورى را در لیگ این کشــور ادامــه دهد. البته 
هنوز نام ایــران در کنار نام فغانى مى درخشــد 
و در بازى هــاى بین المللى او بــه عنوان نماینده 
ایــران قضاوت خواهد کرد. با رفتن علیرضا، حالا 
دیگر خانواده داورخیز فغانى نماینده اى در جمع 
قاضیــان فوتبال داخلى ایران نــدارد و به نوعى 
داورى فوتبال ایران از این قضیه محروم شد. حالا 
علیرضا در استرالیا سوت مى زند و محمدرضا در 
ســوئد فعالیت مى کند؛ اتفاقى که به ضرر داورى 
فوتبال ایران اســت. حالا داورى که در رده بندى 
جام جهانى، فینال المپیک، فینال جام ملت هاى 
آسیا و فینال جام باشــگاه هاى جهان سوت زده 
مى تواند تجربــه اش را در ســرزمین کانگوروها 
خرج کند و هم میهنان خود از این قضیه محروم 
هستند. شــاید دوباره سال ها طول بکشد تا یک 
داور ایرانــى بتواند راه مســعود مرادى، حســن 

کامرانى فــر و علیرضا فغانى را ادامه دهد و با کم 
شدن فغانى از جمع داوران ایرانى روند پیشرفت 
کندتر خواهد شد. نکته قابل توجه درباره او، دعوا 
سر نخواســتنش بود. در چهار فصل اخیر فغانى 
به دلیل مشــکلش با هواداران تبریزى نتوانسته 
بود بازى هاى خانگى تراکتور یا گسترش فولاد را 
ســوت بزند و پرسپولیسى ها هم به دلیل خاطره 
تلخ باخت به ذوب آهن در ورزشگاه آزادى از او با 
ناراحتى یاد مى کنند. در هفته هاى اخیر هم دیگر 

تیم مطرح پایتخت یعنى استقلال نتیجه نگرفتن 
خود را تقصیر فغانى انداخت و تساوى دقیقه 95 
برابر فــولاد را به این داور نســبت داد تا او بین 
هواداران تیم هاى محبوب، منفور باشد. البته این 
نکته فقط به بازى هاى داخلى محدود مى شــود 
زیرا هنــوز هم تمام ایرانى ها و فوتبال دوســتان 
داخلى از علیرضا فغانى در عرصه هاى بین المللى 
بــا افتخار یــاد مى کنند و او را یکــى از بهترین 

داوران جهان مى دانند.

محمدى محبوب پسر زیدان!
مهرداد محمدى، ســتاره تیم آوس پرتغال براى 
تیمش درخشــید و زمینه ســاز گل انزو زیدان 
فرناندز شد. تیم آوس پرتغال که مهرداد محمدى 
را در اختیار داشت مقابل ویتوریا گیمارش پرتغال 
قرار گرفت. این بازى حســاس در حالى به انجام 
رسید که مهرداد محمدى با شماره 23 در زمین 
ایفاى نقش مى کرد. سانتر زیباى او از روى نقطه 
کرنر در دقیقه 18 با ضربه ســر انزو فرناندز پسر 
24 ساله زیدان همراه شد تا آوس به گل تساوى 
برســد. زیدان در شــادى پــس از گل، مهرداد 
محمدى را در آغوش گرفت و از ســانتر او تشکر 
کردتا مشخص شود پسر اسطوره فرانسوى رابطه 

خوبى با هم تیمى ایرانى اش دارد.

جایزه 100 هزار دلارى براى بدنساز ایرانى


